
Pytania i odpowiedzi udzielone w ramach poprzedniej procedury postępowania przetargowego 

unieważnionego (IGP.VI.271.3 2020) 

 – wiążące Wykonawców w niniejszym postępowaniu przetargowym IGP.VI.271.16 2020 

 

 

Pytanie 6. 

Pytanie o podbudowę terenu: Czy po wykonaniu niwelacji terenu nową warstwą asfaltu oraz 

ułożeniu warstwy styroduru powstała powierzchnia utworzy  z warstwą asfaltu pod podporami (stopami) 

basenów powierzchnię na tym samym poziomie? Jeśli poziom asfaltu pod podporami będzie inny 

względem warstwy styroduru konieczne będzie użycie podkładów pod stopy, które nie są określone w 

dokumentacji. 

Odpowiedź 6: 

Należy uwzględnić w wycenie podkłady pod stopy – grubość 5 cm. 

 

Pytanie 7. 

Czy koszt wody służące napełnienia niecek jest po stronie zamawiającego ? 

Odpowiedź 7: 

Nie. Koszt pierwszego napełnienia niecek leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 8. 

Czy koszty utrzymania basenu (zapewnienie odpowiednich parametrów wody, dostawa środków 

chemicznych, dopuszczanie świeżej wody, wykonania płukania filtrów, itp.) w terminie od zakończenia 

prac budowlanych do planowanego otwarcia basenu są po stronie inwestora? 

Odpowiedź 8: 

Tak, po stronie Inwestora (Zamawiającego). 

 

Pytanie 9. 

Czy przez okres gwarancji i rękojmi Zamawiający będzie pokrywał koszty materiałów eksploatacyjnych, 

ulegających naturalnemu zużyciu? 

Odpowiedź 9: 

Tak. 
 

 


